

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «БТК групп»»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Ин- диви- ду- аль- ный но- мер рабо- чего места	Профес- сия/долж- ность/стеди- тельность ра- ботника	Классы (подклассы) условий труда															Раскройный цех						Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Право на досрочное назначение стаховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового про- цесса	Итоговый класс (подкласса) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласса) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Соркашенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
24А	Раскройщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25А (24А)	Раскройщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Ин- диви- ду- аль- ный но- мер рабо- чего места	Профес- сия/долж- ность/степи- альность ра- ботника	Классы (подклассы) условий труда															Швейный цех							
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового про- цесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
136	Оператор швейного оборудова- ния	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 12.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель исполнительного дирек-
тора ВЗГ-руководитель ОП Дубна

 (подпись)
Косенко Сергей Андреевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.10.2025 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по подбору и кад-
ровому администрированию

 (подпись)
Легкова Елена Васильевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.10.2025 (дата)

Специалист по охране труда

 (подпись)
Москаленко Татьяна Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.10.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1133

 (подпись)
Живора Анара Кайдаровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.08.2025 (дата)

(№ в реестре экспертов)